UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VP
V/v triển khai Văn bản hợp nhất

“Nghị định số 48/2020/NĐ-CP ngày

15 tháng 4 năm 2020 và Nghị định

số 38/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5

năm 2016 của Chính phủ

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Phiếu chuyển số 1781/PC-NNTN ngày 10 tháng 7

năm 2020 của Văn phòng UBND tỉnh chuyển Văn bản hợp nhất “Nghị định số

48/2020/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2020 và Nghị định số 38/2016/NĐ-CP ngày

15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khí tượng

thủy văn” của Bộ Tài nguyên và Môi trường (Có văn bản gửi kèm).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiên cứu, triển khai thực hiện theo

quy định. Các trường hợp vượt thẩm quyền báo cáo đề xuất Ủy ban nhân dân huyện

xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-07-10T15:25:00+0700

		2020-07-10T15:33:02+0700

		2020-07-10T15:33:02+0700

		2020-07-10T15:33:02+0700

		2020-07-10T15:33:02+0700